


		Հաստատում եմ ՀՀ Արագածոտնի մարզի Պարարվեստի դպրոց ստուդիա ՀՈԱԿ -ի տնօրեն՝ Առամատան <i>Առամատան</i> 01.06.2017թ.					
Պատվիրատուն	ՀՀ Արագածոտնի մարզի Պարարվեստի դպրոց ստուդիա ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը							
Անվանումը	2017թ. Գնումների պլան փոփոխված						
Ֆինանսավորման աղբյուրը	Աշտարակ համայնքի 2017թ. բյուջե						
Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը ՀՀ դրամ	Քանակը	
1		2	3	4	5	6	7
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>							
<b>Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր</b>							
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2000	4000	2	
22451190	գովասանագրեր և պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	150	6150	41	
22451180	հրավիրատոմսեր	ՄԱ	հատ	300	9000	30	
30192740	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի, նախշերով	ՄԱ	հատ	50	3500	70	
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	5000	5000	1	
22980000	ատլասե համերգային պլակատ(աֆիշա)	ՄԱ	հատ	7000	7000	1	
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	50	350	7	
					35000		
<b>Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ</b>							
39831243	լվացքի փոշի, ավտոմատ	ՄԱ	կգ	1000	5000	5	
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	800	8000	10	
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	800	8000	10	
33761000	գուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	տուփ	1200	24000	20	
39513200	Թղթե, անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	150	3000	20	
39831240	մաքրող նյութեր(ապակու հեղուկ	ՄԱ	հատ	400	2000	5	
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	150	3000	20	
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	300	1500	5	
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	5000	10	
39831240	Աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	300	1500	5	
39831240	Ժավել	ՄԱ	հատ	500	5000	10	
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	400	2000	5	
31221180	լամպերի կոթառներ	ՄԱ	հատ	150	1950	13	
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հատ	50	50	1	
					70000		



Շինանյութ 1						
44320000	Կոռոր 1	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20
44320000	Կոռոր 2	ԲԸԱՀ	հատ	500	6000	12
44320000	Կոռոր 3	ԲԸԱՀ	հատ	1500	4500	3
44320000	Ֆիշեր	ԲԸԱՀ	հատ	1200	1200	1
31651100	մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև	ԲԸԱՀ	հատ	200	600	3
31211120	ապահովիչների արկղեր	ԲԸԱՀ	կոմպ.	3500	3500	1
31321190	էլեկտրական լար՝ 2x4 մմ	ԲԸԱՀ	մետր	350	18200	52
31321200	էլեկտրական լար՝ 2x6 մմ	ԲԸԱՀ	մետր	450	18000	40
31211140	ապահովիչ 1	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1500	1
31211140	ապահովիչ 2	ԲԸԱՀ	հատ	1300	1300	1
31211140	ապահովիչ 3	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
24911500	սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	2000	1
31684400	վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	550	550	1
					63350	

Շինանյութ 2						
39224332	դոլյ, ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1500	7500	5
31681900	էլեկտրական ակոսիչ (դռել)	ՄԱ	հատ	23000	23000	1
44411100	ծորակներ	ՄԱ	հատ	3000	3000	1
44511270	մուրձեր	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
31321190	էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	250	7500	30
31211140	ապահովիչ	ՄԱ	հատ	1500	4500	3
24911500	սոսինձ	ՄԱ	հատ	1500	4500	3
					53000	

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	300000	1
64200000	հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	130000	130000	1
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	240000	240000	1
50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	5000	5000	1

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
79810000	տպագրական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	50000	50000	1
45310000	էլեկտրամոնտաժային աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1

